様式第１号（第７条関係）

中間前金払認定申請書

年　　月　　日

神栖市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者 住所

氏名　　　　　　　　　　　　 印

下記工事について、中間前金払制度の対象となる公共工事であり、かつ中間前金払制度の適用条件を満たしているため、神栖市建設工事中間前金払取扱要項第７条第１項の規定により、中間前金払の認定を申請します。

記

	工事名

	工事場所

	契約期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	契約金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　（備考）中間前金払認定申請時点で変更契約が締結されている場合は、変更後の契約期間及び契約金額を記載してください

　〔添付書類〕

　　１　工事履行状況報告書（様式第２号）

　　２　工程表

　　３　工事写真（着手前・現況）